



EESTI SEENIORSPORDI LIIDU 50. AASTAPÄEVA TURNIIR

JUHEND

AEG JA KOHT: 19.-20. august 2017, White Beach Golf

OSAVÖTUTASU: 100 EUR

VÕISTLUSKLASSID JA MÄNGUVORM:

- Meesseeniorid HCP < 12,5 Löögimäng
- Meesseeniorid HCP 12,5-18,4 HCP löögimäng
- Meesseeniorid HCP 18,5-36,0 Stableford
- Naisseeniorid HCP < 18,5 HCP löögimäng
- Naisseeniorid HCP 18,5-36,0 Stableford

Võistlus toimub 36 rajalise võistlusena. Võistlusklassi avamiseks on vajalik vähemalt 6 registreerijat. Võistleja maksimaalne HCP võib olla 36.

OSALEJAD:

Võistlusest võivad osa võtta kõik aktiivset HCP-d omavad mängijad, kelle vanus võistluse esimesel päeval on vähemalt 50 aastat.

Võistlusel saab osaleda maksimaalselt 96 võistlejat. Juhul kui registreerub rohkem võistlejaid, siis langetab võistluskomitee otsuse võistlusele pääsejate osas lähtuvalt võistlejate HCP-st.

REEGLID:

Võistlus peetakse vastavalt käesolevale juhendile, The R&A, St. Andrews'i poolt kehtestatud rahvusvahelistele golfireeglitele, EGL-i Hard Card-ile ning kohalikele reeglitele.



VIIGILISED TULEMUSED:

Viiglise tulemuse korral on paremusjärjestuse selgitamisel aluseks madalam HCP (v.a. meesseeniorid HCP < 12,5).

Meesseenioride klass HCP <12,5:

Juhul kui esimest kohta jäävad võrdse tulemusega jagama 2 või enam võistlejat, korraldatakse neile vahetult peale võistlusringi võistluskomitee poolt määratud radadel sudden-death formaadis play-off.

Play-offi paremusjärjestuse selgitamisel võetakse aluseks löökide arv play-off radadel. Vähima arvu lööke sooritanud mängija saab esimese koha. Suurima arvu lööke sooritanud mängija jääb play-offis viimaseks. Juhul kui madalaima tulemuse saavutavad 2 või enam mängijat, siis play-off jätkub kuni selgub võitja. Kui võrdse tulemusega langeb välja 2 või enam mängijat, siis nende lõplik paremusjärjestus selgitatakse löögimängu tulemuste järgi põhimõttel parem viimane 18, 9, 6, 3 ja 1.

Juhul kui viik ikka eksisteerib, kasutatakse samasugust 18 raja tagasiarvestust esimesele mänguringile.

Võistlusel ei ole cut'i. Kõik võistlejad pääsevad teisele päevale.

AUTASUSTAMINE:

ESL 50.aastapäeva turniiril autasustatakse iga võistlusklassi 3 parimat.

REGISTREERIMINE:

Registreerimine toimub WBG Golfboxis (<http://www.wbg.ee>) kuni 17.august kell 12:00.

Osavõtutasu (100EUR) saab kanda AS White Beach Development, IBAN: EE621700017000495695 või tasuda kohapeal. Stardijärjekord avaldatakse WBG kodulehel hiljemalt 18.august kell 10:00.

VÕISTLUSE PEAKOHTUNIK: Karl Kerdt

VÕISTLUSKOMITEE: Karl Kerdt, Indrek Hirvlaan, Viljar Kõiva